F. 87va ~uestiones super de celo ••• F. 87vb Et
sie finiurit tituli questionum.

Incipit loyca magistri .Wilhelmi dicti Ockam et
Anglici que hic est correctissima

Incipit: f. 127
ra

Omnes loyce tractatores affirmant guod argumenta
ex propositionibus et propositiones ex terminis
componantur •••

Explici t.: f. 141vb
[incomplete, explicit in parte IrI. cap. 4] •••

Incipit textus de obligatoriis Cod. 160/~3~

rb
Incipit: f. 124
Cum in sinb~lis secundum materiam subiectam sit
certitudo querende. primo Ethicorum et materia •••

va
Explicit: f. 125
••• alia non debet admitti. Explicit textus de
obligatoriis magistri Rudegeri dicti Sweinshaupt
Anglici.

[Heinricus de
HassiaJ

b) (Johannes de Jan
dtmo J

r) [Rudegerus Sweins-
~]

162/131a a)

d) [Jacobus de Voragine] Jacoti de Voragine quadragesimale

. ra
Incipi t: f. 113
Filia populi mei induere oi1icio ••• ~uamvis

solempniter quadragesimalis in sequenti dominica

c) [Pere/<rinus O.P.]

e)

In nomine domini amen. Incioit tractatus de viciis
et virtutibus [alia IDanul] Slli7.ma Innocencii
quarti da sacramentis

r
Incipitl f. 1
Cum miseraeiones domini sunt super omnia opera
eius, misericordiam enim suam super homines •••

r
Expl1citl f. 78
••• perducendi dracones ex illis seminibus
habuerunt. Et sie est finis deo laus [alia m&~u:J

Explicit summa Innoeeneii de saeracentis quantum
in isto libro habetur. [Prima manu:J Explicit
tractatus de viciis et virtutibus.

F. l r et f. 385v

Iate liber est conventus Wiennensis ordinis
Predicatorum, quem attulit eidem frater Dyonisius
[f. 385: de Maguncia] cursor anno 1458 •••

Confessio pauperis episcopi Civitatensis magistri
Andree Hispani

r
Incipit: f. 79
Generalis confessio vocalis sine fiat deo in
abseendito sine fiat homini in publico •••

Explicitl f. 110r

••• deacendat super te et manet intra te semper.
amen. Explicit confessio pauperis episcopi
Civitatensis ordinis saneti Benedieti magistri
Andree Hispani.

Incipit sermo bonus et outimus de dedicatione
ecclesie fratris Peregrini ordinis. ?redicatorum
pierecordacionis

Incipit: f. 110v

~uerebat videre Jhesum quis esset Luc. 19. Secun
dum philosophum visus purus ostendit verum

Explicit: f. 112
r

••• nisi me solum. Rogemus deum etc.

Explicit: f. 260rb

••• [in sermone feriae 11 post Pascha] et beati
dominici patris nostri filius dei nos perducat
qui cum patre est spiritu sancto per infinita
seeula regnat. Amenetc. et finis deo laus.
Expliciunt sermones per totam quadragesimam per
me Johannem Echardi sc±Tptorem ete. anno domini
~ CCCC